1

Secretaria Legislativa

De: Jeferson Gabriel Martins Gomes <jegomes@isacteep.com.br>
Enviado em: sexta-feira, 23 de maio de 2025 10:51
Para: Secretaria Legislativa; Luciana dos Santos Florencio; Luiz Fernando Justo;

Alexandre de Souza Aguiar; Vildai Borges de Souza; Elaine Cristina dos Santos
Vanzella; Interferência Regional TT; Junio Cesar Bussioli

Cc: Ana; estagio3.secretaria@jacarei.sp.leg.br; Felipe; ivone@jacarei.sp.leg.br;
Larissa; rita@jacarei.sp.leg.br; wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br

Assunto: RE: Encaminha Requerimento nº 286/2025 à ISA CTEEP (ref. manutenção nas
calçadas e muros ).

Anexos: req [2025] 0286 [trabalho] netho - ISA CTEEP.PDF

Prezados, bom dia.

Requerimento recebido, faremos as avaliações e tratativas internas à Companhia.

@Junio Cesar Bussioli, bom dia.

Gentileza avaliar e direcionar o tema.

Jeferson Gomes
Coordenador de Manutenção de Linhas de Transmissão
Departamento Regional Taubaté – TT
Cel: (12) 99774-9461

De: Secretaria Legislativa <legislativo@jacarei.sp.leg.br>
Enviadas: Quinta-feira, 22 de Mai de 2025 18:01
Para: Luciana dos Santos Florencio <lflorencio@isacteep.com.br>; Luiz Fernando Justo
<ljusto@isacteep.com.br>; Alexandre de Souza Aguiar <aaguiar@isacteep.com.br>; Vildai Borges de Souza
<vbsouza@isacteep.com.br>; Elaine Cristina dos Santos Vanzella <elsantos@isacteep.com.br>;
Interferência Regional TT <interferenciaregionaltt@isacteep.com.br>
Cc: Ana <estagio.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; estagio3.secretaria@jacarei.sp.leg.br
<estagio3.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; Felipe <felipe@jacarei.sp.leg.br>; ivone@jacarei.sp.leg.br
<ivone@jacarei.sp.leg.br>; Larissa <estagio2.secretaria@jacarei.sp.leg.br>; rita@jacarei.sp.leg.br
<rita@jacarei.sp.leg.br>; wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br <wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br>
Assunto: Encaminha Requerimento nº 286/2025 à ISA CTEEP (ref. manutenção nas calçadas e muros ).

REMETENTE EXTERNO
Atenção! Este e-mail foi enviado por um remetente externo. Caso não conheça o remetente

ou desconfie do e-mail não abra os arquivos e reporte este e-mail suspeito clicando no
botão superior Denunciar Phishing.

2

Jacareí, 22 de maio de 2025.

À
ISA CTEEP – COMPANHIA DE TRANSMISSÃO DE ENERGIA ELÉTRICA PAULISTA

Ref.:   Requerimento: 286/2025 (Netho Alves)

Senhores,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Paulo Luís Santos,
encaminho cópia do requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida às demandas da Edilidade.

Atenciosamente,

Felipe Santos de Lima
Secretário-Diretor Legislativo
Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2259
Ref. interna: Ofício 394.2025

Esta mensagem pode conter informações confidenciais ou de uso exclusivo da ISA ENERGIA BRASIL, e é a intenção do autor que ela seja enviada apenas ao destinatário
autorizado. Se você não for o destinatário pretendido, responda imediatamente por e-mail ao remetente, exclua e destrua a mensagem e seus anexos. Observe que qualquer
divulgação, distribuição, cópia ou uso não autorizado das informações é estritamente proibido e seu uso não autorizado é ilegal